Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / У  » ОХ  2019 г. №

О внесении изменений в постановление
Администрации Быстроистокского района
№ 139 от 06.04.2017 г. «О комиссии по
предупреждению и ликвидации
чрезвычайной ситуации и пожарной
безопасности Администрации
Быстроистокского района»

В связи с кадровыми изменениями и переходом ряда членов комиссии по
чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности района на другую работу,
Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава комиссии следующих лиц:
- Крамореву Н.В.; Федосеева А.А.; Нуйкина В.А.; Юрова В.Т.;

2. Ввести в состав комиссии следующих лиц;
- Лугину А.В.; Коптева С.К.; Притчина А.А.; Романова Ю.А.; Плотникову Т.В.

3. Утвердить заместителем председателя районной эвакоприемной
комиссии Наливкину М.В. заместителя главы Администрации
Быстроистокского района по социально-экономическим вопросам.

4. Утвердить списочный состав КЧС и. ПБ Быстроистокского района
согласно приложения 1 в новой редакции.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района Попов Д.А.